
         Zarządzenie nr 25/2015 

         Wójta Gminy Czerwonak 

         z dnia 22 stycznia 2015 rok 

 

 

 

w sprawie: opracowania planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych Gminie na 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Czerwonak Nr 24/IV/2015 z dnia 15 

stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 

2015 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami zgodnie z: 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia  - plan finansowy dochodów zadań zleconych na 2015 rok 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia – plan finansowy wydatków zadań zleconych na 2015 rok 

załącznikiem nr 3 do zarządzenia -  obsady etatami 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Objaśnienie 

       do zarządzenia Wójta  Gminy Czerwonak 

       z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

 

  Środki finansowania zadań zleconych: 

 

   Wojewoda Wielkopolski – dział 750; dział 852 

1/ Wysokości  środków na zadania zlecone w działach: 

- dział 750 – Administracja państwowa rozdział 75011 

- dział 852 – Pomoc  społeczna rozdział 85212, 85213, 

zostały określone pismem Wojewody Wielkopolskiego FB.I-3110.5.2014.3 z dnia 21 października 

2014 r. 

 

   Krajowe Biuro Wyborcze – dział 751 rozdział 75101 

2/ Wysokości środków w dziale 751  - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa rozdział 75101 zostały określone pismem Krajowego Biura Wyborczego DPZ-

3102-2/14 z dnia 29 września 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak z dnia 22 stycznia 2015 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 147 282,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 147 282,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

147 282,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

4 334,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

4 334,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4 334,00 

852     Pomoc społeczna 3 445 152,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 432 486,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 432 486,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

12 666,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

12 666,00 

   

Razem: 3 596 768,00 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak z dnia 22 stycznia 2015 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 147 282,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 147 282,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 196,99 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 066,68 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 018,33 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4 334,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4 334,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 625,26 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619,92 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 88,82 

852     Pomoc społeczna 3 445 152,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 432 486,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 329 511,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 221,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 698,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 072,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 984,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

12 666,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 666,00 

   

Razem: 3 596 768,00 

 

 



Załącznik nr 3 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

     `    

 

 

    Obsada etatowa na zadania zlecone na 2015 rok 

 

Etaty przyznane................................................6,38 

Rozdział przydzielonych etatów na pracowników realizujących te zadania: 

 - ewidencji ludności.........................................1,5 

 - dowody osobiste i sprawy wojskowe.........2,0 

 - ewidencja działalności gospodarczej.........1,0 

 - rejestr wyborców..........................................0,1 

- obrona cywilna, sprawy obronne.................0,5 

- sprawy wojskowe …………………………………….0,2 

-  USC................................................................1,08 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


